РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Бубново

	«
	25
	»
	ноября
	20
	24
	г.

	№
	89

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального
образования «Бубновское сельское поселение»
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области  на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Бубновского сельского поселения решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Бубновское сельское поселение» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», в 15-00 часов 09 декабря 2024 года в СДК с.Бубново (с. Бубново, ул. Маркашовой А.И., д.17).
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Дорохову Анну Петровну–главу Бубновского сельского поселения.
3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
	- Белоусова Елена Ивановна - председатель постоянной комиссии земского собрания Бубновского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития, бюджета, местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности;
- Лазаренко Сергей Михайлович – по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи;
- Потапова Любовь Васильевна – главный специалист администрации Бубновского сельского поселения;
- Афанасьева Юлия Геннадьевна – заместитель главы  администрации Бубновского сельского поселения;
- Масленникову Людмилу Васильевну – главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр».
[bookmark: _GoBack]4. Установить срок приема замечаний и предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания с 26 ноября по 5 декабря 2024 года в следующем виде:
1) посредством платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://pos.gosuslugi.ru/);
2) на официальном web-сайте органов местного самоуправления Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru;
3) направления письма в администрацию Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» в письменной форме по адресу: с. Бубново, ул. Центральная, д. 32 или в форме электронного документа по e-mail: bubnovo@ko.belregion.ru с пометкой «Публичные слушания»;
5. Поручить членам рабочей группы принять меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
7. Обнародовать решение путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и опубликования в сетевом издании «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
9. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Бубновского
сельского поселения                                                                 А.П. Дорохова